Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » октября 20 23 г.  № 1706

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 26.10.2021 № 2238

    1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 26.10.2021 № 2238 «Об утверждении Перечня мероприятий по улучшению условий

и охраны труда в Октябрьском районе на 2022-2024 годы» следующие изменения:

   1.1. слова «Управление образования и молодежной политики администрации

Октябрьского района» заменить словами «Управление образования администрации

Октябрьского района»;

    1.2. слова «Фонд социального страхования Российской Федерации по Ханты-

Мансийскому автономному округу - Югре» заменить словами «Фонд Пенсионного

и Социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному

округу - Югре».

    2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

    3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                    С.В. Заплатин